
Classifica staffette

XXIV Trofeo "Città di Saronno"
Centro Sportivo di Saronno Giovedi, 25 aprile 2013

via Miola, 5

4x50 MIStaffetta Assoluti FCategoria

Staffetta TempoPos. Punti

Rari Nantes Saronno Blu 2'06"931
Frusca Erika (1999)

8

Busnelli Giorgia (2000)

Volonte' Silvia (1998)

Ieraci Jessica (1993)

Mozzate Sport 2'07"392
Filippetti Sara (1995)

7

Filippetti Stefania (1995)

Faccia Lucrezia (2000)

De Biase Irene (1999)

GestiSport Blu 2'09"363
Martignon Andrea Carlotta (1998)

6

Colombo  Sofia (2000)

Antognazza  Caterina Maria (1988)

Cipolletta  Lisa (2000)

Acqua1Village asd 2'12"134
Bruni Elena (1995)

5

Nicola Giada (2000)

Calloni Alessia (1999)

Mognetti Beatrice (1999)

Luino Verbano Nuoto Bianca 2'12"355
Lanella Ilaria (2000)

4

Pellegrini Chiara (1996)

Battaglia Caren (1997)

Pellegrini Alice (1999)

GestiSport Rossa 2'13"046
Longo Sarah (1999)

3

Colombo Giada (2000)

Bettoni Arianna (1997)

Rossetti Eleonora (2000)
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Classifica staffette

XXIV Trofeo "Città di Saronno"
Centro Sportivo di Saronno Giovedi, 25 aprile 2013

via Miola, 5

Progetto di Lavoro 2'14"977
Gerosa Giada (2000)

2

Carboni Francesca (1999)

Confuorto Valentina (1998)

Albertoni Beatrice (1998)

Senago Nuoto asd 2'17"538
La Porta Marta (1995)

1

Tomanin Guia (2000)

Curreri Rebecca (2000)

Varisco Celeste (1996)

H20 2'21"959
Del Giorno Martina (1997)

Parravicini Martina (1999)

Valente Valeria (1998)

Forte Beatrice (1999)

Luino Verbano Nuoto Blu 2'23"0610
De Luca Lisa (2000)

Liuzzi Ambra (1999)

De Vittori Ilaria (1998)

Lanella Chiara (1998)

Team Insubrika 2'27"6811
Banfi Monica (1996)

Cocuzza Sara (2000)

Cazzaniga Alice (1998)

Secco Francesca (2000)
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Classifica staffette

XXIV Trofeo "Città di Saronno"
Centro Sportivo di Saronno Giovedi, 25 aprile 2013

via Miola, 5

4x50 MIStaffetta Assoluti MCategoria

Staffetta TempoPos. Punti

Mozzate Sport 1'51"171
Girardi Stefano (1988)

8

Vanzulli Fabiano (1995)

Ioculano Riccardo (1998)

Belcastro Marco (1997)

Senago Nuoto asd 1'51"332
Motta Dennis (1997)

7

Donato Andrea (1990)

Tavecchia Giovanni (1993)

Donato Simone (1997)

Team Insubrika 1'51"453
Federico Niccolo' (1995)

6

Cazzaniga Andrea (1995)

Fabbri Corsarini Giorgio (1997)

Fabbri Corsarini Stefano (1997)

NC Seregno 1'52"574
Sica Antonio (1997)

5

Febo Christopher (1993)

Palmisano Alessandro (1994)

Messina Valentino (1997)

Rari Nantes Saronno Blu 1'53"215
Marchi Alessandro (1998)

4

D'Angelo Davide (1992)

Radice Niccolo' (1998)

Abrescia Simone (1984)

Luino Verbano Nuoto Bianca 1'53"526
Celli Andrea (1999)

3

Moraca Vincenzo (1998)

Miceli Andrea (1998)

Piccinini Marco (1995)
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Classifica staffette

XXIV Trofeo "Città di Saronno"
Centro Sportivo di Saronno Giovedi, 25 aprile 2013

via Miola, 5

GestiSport Blu 2'00"857
Induni  Giorgio (1996)

2

Biotti  Jacopo (1997)

Mauri  Marco (1996)

Biotti  Niccolo' (1998)

H20 2'02"168
Merati Marco (1997)

1

Sesana Francesco (1997)

Bressan Giacomo (1994)

Bernasconi Giorgio (1998)

GestiSport Rossa 2'03"059
Valsecchi Dario (1997)

Ghezzi Simone (1999)

Esposito Riccardo (1996)

Cantu' Andrea (1994)

Acqua1Village asd 2'12"9610
Mirata Alessandro (1999)

Bicego Marco (1999)

Marchini Filippo (1998)

Casu Edoardo (2000)

Progetto di Lavoro 2'32"1111
Di Terlizzi Marco (2001)

Bertolotto Alessandro (2000)

Rossini Gioele (2001)

Bosio Giovanni (1996)
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Classifica staffette

XXIV Trofeo "Città di Saronno"
Centro Sportivo di Saronno Giovedi, 25 aprile 2013

via Miola, 5

4x50 MIStaffetta Esordienti FCategoria

Staffetta TempoPos. Punti

Mozzate Sport 2'35"081
Antognazza Alice (2003)

8

Asprissi Karen (2002)

Rimoldi Elisa (2004)

De Biase Ilaria (2002)

Progetto di Lavoro 2'36"242
Sala Sofia (2001)

7

Cattaneo Chiara (2003)

Franchina Giorgia (2001)

Culotta Mahlet (2004)

Acqua1Village asd 2'38"763
Costa Giada (2001)

6

Bernardi Camilla (2001)

Baiardi Aurora (2004)

Tomassini Giulia (2004)

Pol. Stadium 2'40"454
Piran Angela (2002)

5

Giannotti Marta (2003)

Draebye Gea (2001)

Cerbino Silvia (2003)

NC Gallarate 2'42"215
Felotti Gaia (2001)

4

Crevani Veronica (2003)

Bergamin Katlyn (2002)

Ventura Giulia (2003)

Rari Nantes Saronno Blu 2'46"536
Peloia Irene (2003)

3

Bruzzese Isabel (2002)

Bianchi Valentina (2002)

Fontanari Martina (2003)
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Classifica staffette

XXIV Trofeo "Città di Saronno"
Centro Sportivo di Saronno Giovedi, 25 aprile 2013

via Miola, 5

NC Seregno 2'53"437
Carratu' Chiara (2001)

2

Della Vedova Anna (2001)

Basilico Valentina (2003)

Cibin Chiara (2004)

Nuoto Club Brebbia 2'54"488
Lombardo Luisa (2002)

1

Corda Martina (2004)

Marino Maia (2002)

Rosso Giulia (2003)

H20 2'56"749
Zagagnoni Cleofe (2003)

Romagnolo Martina (2002)

Barbaro Alice (2002)

Valente Giorgia (2004)

Senago Nuoto asd 3'00"9510
Minunno Nadia (2004)

Del Popolo Margot (2004)

Lanzotti Ilaria (2002)

Varisco Claudia (2002)

Luino Verbano Nuoto Blu 3'01"1011
Castorino Giulia (2003)

De Vittori Sara (2001)

Battaglieri Gaia (2001)

Colombo Denise (2003)

Caronno Pertusella Nuoto 3'01"1112
D'Antonio Sara (2001)

Foglia Margot (2004)

Scaglione Swamy (2002)

Mariani Noemi (2003)

GestiSport Rossa 3'01"8713
Caprioli Carlotta (2003)

Spagnoletti Anna (2002)

Tacchia Chiara (2001)

Cappello Chiara (2004)
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Classifica staffette

XXIV Trofeo "Città di Saronno"
Centro Sportivo di Saronno Giovedi, 25 aprile 2013

via Miola, 5

4x50 MIStaffetta Esordienti MCategoria

Staffetta TempoPos. Punti

Rari Nantes Saronno Blu 2'20"831
Beretta Tommaso (2002)

8

Lattuada Davide (2000)

Mariani Samuele (2002)

Radice Filippo (2001)

In Sport srl Vimercate 2'29"242
Rosi Belliere Tommaso (2002)

7

Vianello Roberto (2003)

Cantini Tommaso (2000)

Vianello Carlo (2000)

Mozzate Sport 2'30"033
Antoniazzi Edoardo (2003)

6

Rossi Riccardo (2000)

Vanzulli Jacopo (2001)

Lazzari Niccolò (2002)

Senago Nuoto asd 2'38"074
Bonaccorsi Emanuele (2002)

5

Dalessio Manuel (2000)

Giatti Lorenzo (2000)

Volpi Edoardo (2003)

Pol. Stadium 2'38"165
Ravelli Riccardo (2002)

4

Cannova Tommaso (2002)

Clivio Stefano (2001)

Cerbino Filippo (2001)

Caronno Pertusella Nuoto 2'39"686
Colombo Matteo (2002)

3

Galiano Leonardo (2002)

Bucci Alessandro (2000)

Boselli Fabio (2001)
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Classifica staffette

XXIV Trofeo "Città di Saronno"
Centro Sportivo di Saronno Giovedi, 25 aprile 2013

via Miola, 5

Progetto di Lavoro 2'41"627
Pepe Michele (2003)

2

Bracchi Valerio (2000)

Castelli Michele (2001)

Viganò Mattia (2002)

H20 2'47"008
Saita Riccardo (2003)

1

Bakalli Mean (2001)

Ballacchino Andrea (2002)

Sabatini Nicola (2001)

NC Gallarate 2'48"479
Toniolo Paolo (2003)

Scampini Riccardo (2000)

Pozzi Sebastiano (2001)

Bernardinello Dario (2003)

Rari Nantes Saronno Azzurra 2'50"4310
Yuri Camazzola (2003)

fg

Signorile Mattia (2003)

Laquintana Giovanni (2001)

De Magistris Matteo (2001)

NC Seregno 2'57"0211
Scirocco Massimo (2001)

Marchetti Federico (2002)

Chinello Davide (2001)

Bellini Andrea (2003)

Rari Nantes Saronno Bianca 2'59"4112
Ziccardi Andrea (2003)

Pozzi Pietro (2002)

Glorioso Andrea (2001)

Radice Giacomo (2001)

GestiSport Rossa 3'07"7713
D'Aloia Filippo (2003)

Pogliani Alex (2001)

Meraviglia Manuel (2000)

Venturini Federico (2003)
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Classifica staffette

XXIV Trofeo "Città di Saronno"
Centro Sportivo di Saronno Giovedi, 25 aprile 2013

via Miola, 5

Nuoto Club Brebbia Squalif.
Marolli Paolo (2002)

Diotaiuti Simone (2002)

Pilotto Dylan (2002)

Di Gioia Matteo (2002)
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Classifica staffette

XXIV Trofeo "Città di Saronno"
Centro Sportivo di Saronno Giovedi, 25 aprile 2013

via Miola, 5

4x50 SLStaffetta Assoluti FCategoria

Staffetta TempoPos. Punti

Mozzate Sport 1'52"091
Filippetti Sara (1995)

8

Filippetti Stefania (1995)

De Biase Irene (1999)

Faccia Lucrezia (2000)

Rari Nantes Saronno Blu 1'53"792
Frusca Erika (1999)

7

Gentile Greta (2000)

Ieraci Jessica (1993)

Volonte' Silvia (1998)

GestiSport Blu 1'56"103
Forlani  Giulia (2000)

6

Antognazza  Caterina Maria (1988)

Cipolletta  Lisa (2000)

Martignon Andrea Carlotta (1998)

Luino Verbano Nuoto Bianca 1'58"794
Lanella Ilaria (2000)

5

Pellegrini Alice (1999)

Battaglia Caren (1997)

Pellegrini Chiara (1996)

Acqua1Village asd 1'59"455
Calloni Alessia (1999)

4

Nicola Giada (2000)

Mognetti Beatrice (1999)

Bruni Elena (1995)

In Sport srl Vimercate 2'01"006
Dalola Lucrezia (1999)

3

Colombo Matilde (2000)

Crippa Alice (1997)

Burini Bianca (1996)
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Classifica staffette

XXIV Trofeo "Città di Saronno"
Centro Sportivo di Saronno Giovedi, 25 aprile 2013

via Miola, 5

Progetto di Lavoro 2'01"197
Carboni Francesca (1999)

2

Confuorto Valentina (1998)

Tavecchio Camilla (2000)

Albertoni Beatrice (1998)

GestiSport Rossa 2'01"408
Rossetti Eleonora (2000)

1

Longo Sarah (1999)

Bettoni Arianna (1997)

Colombo Giada (2000)

Senago Nuoto asd 2'05"339
Varisco Celeste (1996)

Tomanin Guia (2000)

Germani Giulia (2000)

La Porta Marta (1995)

Luino Verbano Nuoto Blu 2'06"3910
Liuzzi Ambra (1999)

Lanella Chiara (1998)

Sai Gilda (1998)

De Vittori Ilaria (1998)

H20 2'08"6311
Del Giorno Martina (1997)

Forte Beatrice (1999)

Valente Valeria (1998)

De Stefani Chiara (2000)

Team Insubrika 2'10"1212
Banfi Monica (1996)

Cazzaniga Alice (1998)

Cocuzza Sara (2000)

Secco Francesca (2000)
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Classifica staffette

XXIV Trofeo "Città di Saronno"
Centro Sportivo di Saronno Giovedi, 25 aprile 2013

via Miola, 5

4x50 SLStaffetta Assoluti MCategoria

Staffetta TempoPos. Punti

Team Insubrika 1'40"261
Fabbri Corsarini Stefano (1997)

8

Fabbri Corsarini Giorgio (1997)

Temporali Matteo (1993)

Federico Niccolo' (1995)

Mozzate Sport 1'40"412
Ioculano Riccardo (1998)

7

Belcastro Marco (1997)

Girardi Stefano (1988)

Domenicale Andrea (1993)

NC Seregno 1'40"623
Febo Christopher (1993)

6

Mauri Andrea (1993)

Messina Valentino (1997)

Sica Antonio (1997)

Rari Nantes Saronno Blu 1'41"784
Marchi Alessandro (1998)

5

Radice Niccolo' (1998)

Ferrario Marco (1989)

Abrescia Simone (1984)

Senago Nuoto asd 1'42"515
Tavecchia Giovanni (1993)

4

Donato Simone (1997)

Sorgente Gianluca (1998)

Romeo Roberto (1996)

Luino Verbano Nuoto Bianca 1'44"496
Piccinini Marco (1995)

3

Moraca Vincenzo (1998)

Miceli Andrea (1998)

Celli Andrea (1999)

venerdì 26 aprile 2013 Pagina 12 di 19



Classifica staffette

XXIV Trofeo "Città di Saronno"
Centro Sportivo di Saronno Giovedi, 25 aprile 2013

via Miola, 5

GestiSport Blu 1'45"937
Induni  Giorgio (1996)

2

Gorla Jacopo (1998)

Mauri  Marco (1996)

Castiglioni  Riccardo (1997)

GestiSport Rossa 1'50"798
Cantu' Andrea (1994)

1

Esposito Riccardo (1996)

Valsecchi Dario (1997)

Ghezzi Simone (1999)

H20 1'50"939
Bressan Giacomo (1994)

Balen Luca (1995)

Sesana Francesco (1997)

Merati Marco (1997)

Acqua1Village asd 2'00"0810
Casu Edoardo (2000)

Bicego Marco (1999)

Mirata Alessandro (1999)

Marchini Filippo (1998)

Progetto di Lavoro 2'10"6111
Beato Nicolò (1996)

Di Terlizzi Marco (2001)

Fabbri Andrea (2001)

Bosio Giovanni (1996)
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Classifica staffette

XXIV Trofeo "Città di Saronno"
Centro Sportivo di Saronno Giovedi, 25 aprile 2013

via Miola, 5

4x50 SLStaffetta Esordienti FCategoria

Staffetta TempoPos. Punti

Mozzate Sport 2'17"111
Asprissi Karen (2002)

8

De Biase Ilaria (2002)

Antognazza Alice (2003)

Mondini Chiara (2003)

Rari Nantes Saronno Blu 2'21"382
Bruzzese Isabel (2002)

7

Corbetta Francesca (2004)

Fontanari Martina (2003)

Occa Laura (2001)

Pol. Stadium 2'21"993
Ziviani Gaia (2003)

6

Ferrario Giada (2001)

Broggi Martina (2002)

Cerbino Silvia (2003)

Acqua1Village asd 2'23"084
Baiardi Aurora (2004)

5

Costa Giada (2001)

Bottini Elena (2004)

Bernardi Camilla (2001)

Luino Verbano Nuoto Bianca 2'23"635
Cervo Erika (2002)

4

Vidal Giulia (2003)

Giani Selin (2003)

Moraca Antonia (2002)

GestiSport Blu 2'24"916
Refraschini Arianna (2003)

3

Sassi Marika (2001)

Parrinello Ilaria (2003)

Luise Benedetta (2002)
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Classifica staffette

XXIV Trofeo "Città di Saronno"
Centro Sportivo di Saronno Giovedi, 25 aprile 2013

via Miola, 5

NC Gallarate 2'28"007
Felotti Gaia (2001)

2

Maraldi Giorgia (2003)

Fiorenzo Federica (2003)

Di Benedetto Alessia (2001)

Progetto di Lavoro 2'29"408
Franchina Giorgia (2001)

1

Culotta Mahlet (2004)

Binda Isabella (2004)

Sala Sofia (2001)

In Sport srl Vimercate 2'32"739
Melucci Beatrice (2003)

Sironi Chiara (2004)

Carraro Beatrice (2002)

Casiraghi Benedetta (2002)

Nuoto Club Brebbia 2'33"5410
Corda Martina (2004)

Rosso Giulia (2003)

Kim Jhai (2001)

Lombardo Luisa (2002)

NC Seregno 2'37"9111
Carratu' Chiara (2001)

Basilico Valentina (2003)

Della Vedova Anna (2001)

Cibin Chiara (2004)

H20 2'39"1812
Romagnolo Martina (2002)

Romeo Giorgia (2004)

Zagagnoni Cleofe (2003)

Barbaro Alice (2002)

Luino Verbano Nuoto Blu 2'41"3813
Battaglieri Gaia (2001)

De Vittori Sara (2001)

Colombo Denise (2003)

Vecchio Giulia (2004)
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Classifica staffette

XXIV Trofeo "Città di Saronno"
Centro Sportivo di Saronno Giovedi, 25 aprile 2013

via Miola, 5

Caronno Pertusella Nuoto 2'41"6714
Mariani Noemi (2003)

Colombo Caterina (2003)

Mariani Elisa (2001)

Di Pietro Chiara (2001)

GestiSport Rossa 2'44"9315
Tacchia Chiara (2001)

Spagnoletti Anna (2002)

Caprioli Carlotta (2003)

Cappello Chiara (2004)

Senago Nuoto asd 2'45"0916
Lanzotti Ilaria (2002)

Minunno Nadia (2004)

Varisco Claudia (2002)

Del Popolo Margot (2004)
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Classifica staffette

XXIV Trofeo "Città di Saronno"
Centro Sportivo di Saronno Giovedi, 25 aprile 2013

via Miola, 5

4x50 SLStaffetta Esordienti MCategoria

Staffetta TempoPos. Punti

Rari Nantes Saronno Blu 2'05"601
Radice Filippo (2001)

8

Mariani Samuele (2002)

Beretta Tommaso (2002)

Lattuada Davide (2000)

In Sport srl Vimercate 2'09"872
Rosi Belliere Tommaso (2002)

7

Pennucci Danilo (2002)

Carideo Marco (2000)

Sala Luca (2000)

Pol. Stadium 2'14"753
Garavaglia Federico (2002)

6

Clivio Stefano (2001)

Rasia Dal Polo Giorgio (2002)

Coatti Rubens (2001)

Mozzate Sport 2'15"634
Rossi Riccardo (2000)

5

Pigozzo Mattia (2000)

Lazzari Riccardo (2002)

Lazzari Niccolò (2002)

GestiSport Blu 2'16"295
Pezzoni Alessandro Carlo (2000)

4

Tonini Davide (2002)

Marelli Alessandro (2001)

Vimercati Tommaso (2003)

Progetto di Lavoro 2'17"556
Castelli Michele (2001)

3

Pepe Michele (2003)

Viganò Mattia (2002)

Bracchi Valerio (2000)
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Classifica staffette

XXIV Trofeo "Città di Saronno"
Centro Sportivo di Saronno Giovedi, 25 aprile 2013

via Miola, 5

Caronno Pertusella Nuoto 2'20"957
Colombo Matteo (2002)

2

Metallo Alessandro (2002)

Foglia Mauro (2000)

Mazzucchelli Amedeo (2001)

Senago Nuoto asd 2'22"518
Giatti Lorenzo (2000)

1

Motta Steven (2003)

Dalessio Manuel (2000)

Volpi Edoardo (2003)

H20 2'24"009
Ballacchino Andrea (2002)

Saita Riccardo (2003)

Fusto Giuseppe (2000)

Bakalli Mean (2001)

Nuoto Club Brebbia 2'28"8410
Zandarin Gabriele (2002)

Diotaiuti Simone (2002)

Marolli Paolo (2002)

Di Gioia Matteo (2002)

GestiSport Rossa 2'30"3211
Gerbella Matteo (2001)

Angiò Gabriele (2003)

Ceron Simone (2000)

Forlani Matteo (2002)

Rari Nantes Saronno Azzurra 2'30"7312
Yuri Camazzola (2003)

fg

De Magistris Matteo (2001)

Signorile Mattia (2003)

Laquintana Giovanni (2001)

NC Gallarate 2'36"1113
Pozzi Sebastiano (2001)

Colombo Edoardo (2003)

Calestini Andrea (2002)

Scampini Riccardo (2000)
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Classifica staffette

XXIV Trofeo "Città di Saronno"
Centro Sportivo di Saronno Giovedi, 25 aprile 2013

via Miola, 5

NC Seregno 2'38"3714
Chinello Davide (2001)

Garruto Francesco (2003)

Scirocco Massimo (2001)

Marchetti Federico (2002)

Rari Nantes Saronno Bianca 2'38"8615
Ziccardi Andrea (2003)

Pozzi Pietro (2002)

Colombo Matteo (2001)

Scardilli Fabio (2000)
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